


ПРОЕКТ:                  УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН:  
                                   Нов 10(20) kV кабелски вод  низ КО Неготино, КО Криволак, КО    
                   Пепелиште – Општина Неготино 

 
 
ИНВЕСТИТОР:        ЕВН МАКЕДОНИЈА АД СКОПЈЕ 
                                  ул.Лазар Личеноски бр.11, Скопје 

      

ОДОБРУВА:             ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
ИЗРАБОТУВАЧ:      ДРУШТВО ЗА ИНЖИНЕРИНГ, ПРОИЗВОДСТВО, ПРОЕМТ И                
                                  УСЛУГИ МЕХАНОТЕХНИКА УВОЗ-ИЗВОЗ БИТОЛА ДООЕЛ 

 

УПРАВИТЕЛ:            МИРЈАНА СЕКЛЕВСКА, дипл.ек. 
 
                                      

ПЛАНЕР:                   ЉУПЧО СТОЈЧЕВ, дипл.инж.арх. 

 

ДАТУМ: ФЕВРУАРИ, 2024   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

СОДРЖИНА: 

 

1. НАСЛОВНА СТРАНА 
2. СОДРЖИНА 
3. ИЗВОД ОД РЕГИСТРАЦИЈА И ЛИЦЕНЦА ОД ФИРМА 
4. РЕШЕНИЕ ЗА ПЛАНЕР 
5. ТЕКСТРУАЛЕН ДЕЛ НА ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
6. ГРАФИЧКИ ДЕЛ НА ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 

- УСЛОВИ ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ СО ТЕХНИЧКИ БР. Y05823 
- РЕШЕНИЕ ЗА УСЛОВИТЕ ЗА ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ ИЗДАДЕНО ОД 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 

СО АРХИВСКИ БР. УП1-15 258/2024 ОД 26.02.2024 ГОД. 
- АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО НАНЕСЕН ПРОЕКТЕН ОПФАТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 











Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕР 

За изработка на ПРОЕКТНА ПРОГРАМА за Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план - за изградба со намена Е1.8 – Нов 10(20) kV кабелски вод низ 
КО Неготино, КО Криволак, КО Пепелиште – Општинa Неготино,се назначува:

Љупчо Стојчев, д.и.а. - Овластување бр. 0.0221 

Планерот е должен Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план да го 
изработи согласно Законот за  урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ број 
32/20, 111/23), Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 
225/20, 219/21, 104/22, 99/23), како и другите важечки прописи и нормативи од областа 
на урбанизмот. 

      УПРАВИТЕЛ: 

 Мирјана Секлевска 

Врз основа на Законот за урбанистичко  планирање (Сл. весник на РМ број 32/20, 
111/23), а во врска со изработката на Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план - за изградба со намена Е1.8 – Нов 10(20) kV кабелски вод низ 
КО Неготино, КО Криволак, КО Пепелиште – Општинa Неготино, „Механотехника” 
ДООЕЛ Битола го издава следното:





 

ПРОЕКТНА  ПРОГРАМА 
ЗА ИЗРАБОТКА НА 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план - за 
изградба со намена Е1.8 –  Нов 10(20) kV кабелски вод  низ КО 

Неготино, КО Криволак, КО Пепелиште – Општина Неготино 
 

 

1. ВОВЕД 
 

Со цел да се обезбеди приклучок на барател кон дистрибутивната мрежа, од страна на 

ЕВН Македонија АД Скопје е изготвено техничко решение за изградба  на нов 

среднонапонски кабелски вод. Решението предвидува изградба на нов 10(20) kV 
кабелски вод со почетна точка од новопредвиден столб лоциран на КП бр.1072/2 (КО 

Неготино), и крајна точка постоечки столб лоциран на КП бр.1424 (КО Пепелиште).  

Предвидено е кабелскиот  вод да се изведе со кабел тип NA2XS(F)Y 3x1x400mm2, со 

должина на траса од околу 1375 метри. Дел од трасата се движи покрај асфалтиран пат, 

каде кабелот подолжно се води со регионален пат и прави премин преку регионален 

пат. Другиот дел од трасата се движи покрај земјен пат.  

 

2. ОПИС НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 
 

Просторот кој е предмет на изработка на Урбанистичкиот проект вон опфат на 

урбанистички план се наоѓа на територијата на Општина Неготино, (КО Неготино, КО 

Криволак, КО Пепелиште), КП бр.1072/2, КП бр.1072/1, КП бр.4215, КП бр.4170/2, КП 

бр.1071 (КО Неготино), КП бр.741, КП бр.760/1 (КО Криволак), КП бр.2248/1, КП бр.1546, 

КП бр.1547, КП бр.1545, КП бр.1544, КП бр.2226, КП бр.2224/3, КП бр.2188, КП бр.1424 

(КО Пепелиште). Проектниот опфат на вака предложениот У.П. има површина од околу 

1375.85 m2 или 0,1 ха. Границата на планскиот опфат претставува затворена линија со 

прекршни точки. Должината на тарсата изнесува околу 1375 m и истата претставува 

линија со прекршни точки.  

 

3.  ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ    
 

Урбанистичкиот проект за инфраструктура треба да биде изработен во согласност со:  

Член 60 и член 58 став 6, од Законот за урбанистичко планирање (Сл.в. на РСМ бр: 

32/20, 111/23) и согласно Правилник за урбанистичко планирање (Сл.в. на РСМ бр: 

225/20, 219/21, 104/22, 99/23), Условите за планирање на просторот кои произлегуваат 

од Просторен план на РМ како и другата законска регулатива што го допира 

планирањето. 

При изработката на Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план 
задолжително треба да се прибават потребните податоци и информации согласно член 

47 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. В. На РМ 32/20, 111/23). 
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Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

avtopat
`elezni~ka mre`a
magistralen patregionalen pat
vozduhoplovno pristani{teakumulacii

navodnuvani povr{inivisokoplaninski pasi{ta
{umi i {umsko zemji{tezemjodelsko zemji{te

Cреднонапонски
кабелски вод 10(20)kV

turisti~ki centri

zoni za eksploat. na minerali
tranzitni koridorituristi~ki prostori
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Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti

Uprava

Vozduhoplov. pristan.
Stopanski aerodromSportski aerodrom

Avtopat
@elezni~ka mre`a
Magistralen patRegionalen pat
Slobodna ekonom.zona ! 
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!. Op{tinski centar

#
#

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Cреднонапонски
кабелски вод 10(20)kV
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Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Sintezni karti

Hidroelektrani& Termoelektrani
%

Vodostopanski podra~ja

GasovodRegulacioni staniciKanalizacionen sistem
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Akumulacii po 2020g.
Regionalen vodost. sistemVodovoden sistemIzvori{ta

Prirodni ezera
Akumulacii
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кабелски вод 10(20)kV
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA
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A4

НАРАЧКА Бр.:

име:

ПРОЕКТ:

големина:

дата:

ИНВЕСТИТОР:

ИМЕ НА ЦРТЕЖОТ: ЛИСТ:

Технички број:       0302-13/24

1-1

ИМЕ НА ЛОКАЦИЈАТА:

Механотехника ДООЕЛ, Битола

ул.„Браќа Мингови“ бб, Битола

ИЗГОТВУВАЧ НА ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА:

размер: 1:1000
АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

СО ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Планер:

Љупчо Стојчев,
дипл.арх.инж.

Нов 10(20) kV кабелски вод низ КО Неготино, КО Криволак, КО

Пепелиште - Општинa Неготино

(КО Неготино, КО Криволак,

КО Пепелиште) - Општина

Неготино

27/02/24

ЕВН Македонија А.Д., Скопје

ул."Лазар Личеноски", бр.11, Скопје

КЕЦ Кавадарци
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НАРАЧКА Бр.:

име:

ПРОЕКТ:

големина:

дата:

ИНВЕСТИТОР:

ИМЕ НА ЦРТЕЖОТ: ЛИСТ:

Технички број:       0302-13/24

1-2

ИМЕ НА ЛОКАЦИЈАТА:

Механотехника ДООЕЛ, Битола

ул.„Браќа Мингови“ бб, Битола

ИЗГОТВУВАЧ НА ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА:

размер: 1:1000
АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

СО ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Планер:

Љупчо Стојчев,
дипл.арх.инж.

Нов 10(20) kV кабелски вод низ КО Неготино, КО Криволак, КО

Пепелиште - Општинa Неготино

(КО Неготино, КО Криволак,

КО Пепелиште) - Општина

Неготино

27/02/24

ЕВН Македонија А.Д., Скопје

ул."Лазар Личеноски", бр.11, Скопје

КЕЦ Кавадарци
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НАРАЧКА Бр.:

име:

ПРОЕКТ:

големина:

дата:

ИНВЕСТИТОР:

ИМЕ НА ЦРТЕЖОТ: ЛИСТ:

Технички број:       0302-13/24

1-3

ИМЕ НА ЛОКАЦИЈАТА:

Механотехника ДООЕЛ, Битола

ул.„Браќа Мингови“ бб, Битола
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